509 Brno - RebesSovice - Rajhradice - Otmarov - Ménin InsmlMK

_—

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021

Linka 728509: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 1 az 53,201 az 219)
Linka 738509: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 1003,1007 az 1019)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje:
Usek| z6na Zastavka ES ® <@Y| < @AY % | «x@I| % | «EY| % R ES R ES R 2 | fAY] * [ «@AI] % | «x@I| % | «xEAY|] % | «@I| R R ES
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Brno, Chrlické namésti 4:51 | 5:21 | 5:36 | 5:51 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21] 12:21|13:21 13:51] 14:21| 14:36| 14:51] 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:51 | 17:21
N | 101 Brno, Chrlice, nadrazi 4:52 | 5:22 | 5:37 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22 | 12:22 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:52 | 17:22
| ] 101 Brno, Chrlice, smycka 4:53 | 5:23 | 5:38 | 5:53 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:53 | 7:08 | 7:23 [ 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23| 12:23] 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:53 | 17:23
510 Rebesovice, Horky (z) 4:56 | 5:26 | 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:26 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:56 | 17:26
510 Rebesovice 4:57 | 5:27 | 542 | 5:57 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 6:57 | 7:12 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:57 | 17:27
510 Rajhradice, vaha 5:00 | 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 8:30 | 9:30 [ 10:30] 11:30 12:30] 13:30 | 14:00 | 14:30 | 14:45| 15:00| 15:15| 15:30 | 15:45] 16:00 | 16:15] 16:30 17:00| 17:30
= 514 Rajhrad j 5:03 5:33 6:03 6:30 Hy7:03 H15:03 15:33 H&16:03 16:33 |Hd17:03| 17:33
= 514 Buucina (-Zidlochovice) #5:00 6:03 6:30 7:22 8:38 10:38 | 11:38 | 12:38 |H13:38 14:53 15:23 15:53 16:23
510 Rajhradice, Obalovna (z) 5:.02 | 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 | 8:32 10:32 12:32| 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 [ 17:02 | 17:32
510 Otmarov 5:04 | 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 | 8:34 10:34 12:34| 13:34 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 | 17:04 | 17:34
510 Otmarov, chaloupka 5:05 | 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 | 8:35 10:35 12:35] 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35| 17:05| 17:35
510 Ménin, ZD (z) 5:07 | 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 | 8:37 10:37 12:37 | 13:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 | 17:07 | 17:37
510 Ménin, u mlyna 5:08 | 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 | 8:38 10:38 12:38 | 13:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38| 17:08 | 17:38
510 Ménin, obch.str. 5:10 | 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 | 8:40 10:40 12:40| 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40( 17:10) 17:40
= 151 E'lrno 5:14 6:14 Hi7:12 15:14 17:14
= 151 Zidlochovice 6:12 7:10 15:12 Hui6:12
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 41 43 45 47 49 51 53 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219
Usek| Zona Zastavka f i: f i: z : z ©tild| otild| ©tild| otili| ©1il| otil| o1ld| o1ld| o1l o1kl
101 Brno, Chrlické nameésti 17:51118:21| 18:51]19:21| 20:21 | 21:21| 22:57 6:21 | 7:21 | 9:21 | 11:21]13:2115:21| 17:21| 19:21 | 21:21 | 22:57
N | 101 Brno, Chrlice, nadrazi 17:52| 18:22 | 18:52 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:58 6:22 | 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22 | 22:58
| |101 Brno, Chrlice, smy¢ka 17:53| 18:23 | 18:53 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:59 6:23 | 7:23 | 9:23 | 11:23| 13:23| 15:23 | 17:23| 19:23 | 21:23 | 22:59
510 Rebesovice, Horky (z) 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:02 6:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:02
510 RebesSovice 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 23:03 6:27 | 7:27 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27 | 23:03
510 Rajhradice, vaha 18:00] 18:30| 19:00] 19:30| 20:30| 21:30 | 23:06 6:30 | 7:30 | 9:30 | 11:30] 13:30 15:30| 17:30] 19:30 | 21:30 | 23:06
= 514 Rajhrad 18:33
= 514 Blugina 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:06
510 Rajhradice, Obalovna (z) 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32| 20:32 | 21:32 [ 23:08 6:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32 13:32] 15:32 | 17:32| 19:32 | 21:32 | 23:08
510 Otmarov 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 23:10 6:34 | 7:34 | 9:34 | 11:34 | 13:34| 15:34 | 17:34 | 19:34 | 21:34 | 23:10
510 Otmarov, chaloupka 18:05| 18:35| 19:05| 19:35| 20:35| 21:35| 23:11 6:35 | 7:35 | 9:35 | 11:35( 13:35| 15:35| 17:35] 19:35| 21:35] 23:11
510 Ménin, ZD (z) 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 23:13 6:37 | 7:37 | 9:37 | 11:37| 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37 | 23:13
510 Ménin, u mlyna 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:14 6:38 | 7:38 | 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 21:38 | 23:14
510 Ménin, obch.str. 18:10] 18:40 19:10] 19:40 20:40| 21:40| 23:16 6:40 | 7:40 | 9:40 |11:40] 13:40) 15:40( 17:40] 19:40 21:40 23:16
= spoje navazujici na linku 509 nejede 24.12. a 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni I jede také 31.12., nejede 24.12.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede také 31.12.
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni nejede od 23.12. do 31.12.,4.2., 0d 7.3.do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.
KR jede v pracovnich dnech Y nejede od 23.12. do 31.12., 4.2, od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10., 27.10. a 18.11.
® jede v sobotu jede od 1.7. do 31.8.
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky N  Usekovou jizdenku nelze vydat




509 Ménin - Otmarov - Rajhradice - RebeSovice - Brno IDS@IMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 728509: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 2 az 54,202 az 220)
Linka 738509: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 1006 az 1020)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 1006 8 1008
Usek| z6na Zastavka ES ® 2 | *@Y| = 6 OIS 6 OIS 6 OIS ES R ES R ES R 2 | @Y | @Y | % 6 ORI <Ay | < <@y | < ES
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
510 Ménin, obch.str. 4:13 | 4:53 | 5:23 5:53 6:20 6:50 7:23 | 7:53 | 8:53 10:53 12:53] 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23| 16:53
510 Ménin, u mlyna 4:14 | 454 | 5:24 5:54 6:21 6:51 7:24 | 754 | 854 10:54 12:54 | 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 | 16:54
510 Ménin, ZD (z) 4:15 | 4:55 | 5:25 5:55 6:22 6:52 7:25 | 7:55 | 8:55 10:55 12:55] 13:55 14:55 15:25 15:55 16:25 | 16:55
510 Otmarov, chaloupka 4:17 | 457 | 5:27 5:57 6:24 6:54 7:27 | 7:57 | 857 10:57 12:57 | 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 | 16:57
510 Otmarov 4:19 | 459 | 5:29 5:59 6:26 6:56 7:29 | 7:59 | 8:59 10:59 12:59 | 13:59 14:59 15:29 15:59 16:29 | 16:59
510 Rajhradice, Obalovna (z) 4:21 | 501 | 5:31 6:01 6:28 6:58 7:31 | 801 | 9:01 11:01 13:01 | 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31 | 17:01
510 Rajhradice, vaha 4:23 | 5:03 | 5:33 | 5:50 | 6:03 | 6:20 | 6:30 | 6:50 | 7:00 | 7:25 | 7:33 | 8:03 | 9:03 | 10:03] 11:03 ] 12:03 13:03] 14:03 | 14:33| 14:48] 15:03 | 15:18 15:33] 15:48 16:03] 16:18] 16:33| 17:03
= 514 Rajhrad ) @#4:33| 5:03 5:33 6:03 6:30 Hyu7:.03 8:18 9:18 11:18 13:18 Hu15:03 15:33 Hi16:03 H317:03
= 514 Blucina (-Zidlochovice) 6:03 6:30
510 Rebesovice 4:25 | 5:05 | 5:35 | 5:52 | 6:05 | 6:22 | 6:32 | 6:52 | 7:02 | 7:27 | 7:35 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05 | 13:05 | 14:05 | 14:35| 14:50 | 15:05| 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 17:05
510 Rebesovice, Horky (z) 4:26 | 5:06 | 5:36 | 5:53 | 6:06 | 6:23 | 6:33 | 6:53 | 7:03 | 7:28 | 7:36 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 17:06
% | 101 Brno, Chrlice, smycka 4:29 | 5:09 | 5:39 | 5:56 | 6:09 | 6:26 | 6:36 | 6:56 | 7:06 | 7:31 | 7:39 | 8:09 | 9:09 | 10:09| 11:09| 12:09 | 13:09 | 14:09 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39| 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 17:09
g 101 Brno, Chrlice, nadrazi 4:30 | 5:10 | 5:40 | 557 | 6:10 | 6:27 | 6:37 | 6:57 | 7:07 | 7:32 | 7:40 | 8:10 | 9:10 | 10:10| 11:10] 12:10| 13:10| 14:10| 14:40| 14:55] 15:10| 15:25] 15:40| 15:55] 16:10| 16:25] 16:40| 17:10
) = N95 Brno, Hlavni nadrazi 4:35
3 = S2 Brno 4:46 | 515 | 546 | 6:16 | 6:16 | 6:46 | 6:46 | 7:16 | 7:16 | 7:46 | 7:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 14:46 15:16 15:46 16:16 17:16
Z | 101 Brno, Chrlické namésti 4:31 | 5:11 | 5:41 | 5:58 | 6:11 | 6:28 | 6:38 | 6:58 | 7:08 | 7:33 | 7:41 | 8:11 | 9:11 |10:11]11:11]12:1113:11)14:11| 14:41 14:56] 15:11| 15:26] 15:41 | 15:56 | 16:11| 16:26 | 16:41| 17:11
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 42 44 46 48 50 52 54 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220
Usek| Zona Zastavka f i: f i: z : z ©tild| otild| ©tild| otili| ©1il| otil| o1ld| o1ld| o1l o1kl
510 Ménin, obch.str. 17:23 ] 17:53 | 18:23 ] 18:53 | 19:53| 20:53 | 21:53 4:53 | 6:53 | 7:53 | 9:53 | 11:53| 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 21:53
510 Ménin, u mlyna 17:24| 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 4:54 | 6:54 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54
510 Ménin, ZD (z) 17:25| 17:55| 18:25| 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 4:55 | 6:55 | 7:55 | 9:55 | 11:55| 13:55| 15:55| 17:55| 19:55 | 21:55
510 Otmarov, chaloupka 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 4:57 | 6:57 | 7:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:57
510 Otmarov 17:29| 17:59| 18:29 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 4:59 | 6:59 | 7:59 | 9:59 | 11:59| 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59
510 Rajhradice, Obalovna (z) 17:31] 18:01| 18:31| 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 5:01 | 7:01 | 8:01 | 10:01| 12:01| 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 | 22:01
510 Rajhradice, vaha 17:33] 18:03 | 18:33] 19:03 | 20:03] 21:03 | 22:03 5:03 | 7:03 | 8:03 | 10:03] 12:03 | 14:03] 16:03 | 18:03 | 20:03 | 22:03
= 514 Rajhrad 17:33 18:33 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18
510 Rebesovice 17:35] 18:05| 18:35| 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 5:05 | 7:05 | 8:05 | 10:05( 12:05| 14:05| 16:05| 18:05 | 20:05 | 22:05
510 Rebesovice, Horky (z) 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 5:06 | 7:06 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:06
101 Brno, Chrlice, smy¢ka 17:39| 18:09 | 18:39 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 5:09 | 7:09 | 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 | 22:09
§ 101 Brno, Chrlice, nadrazi 17:40] 18:10 18:40 19:10 20:10 | 21:10] 22:10 5:10 | 7:10 | 8:10 | 10:10] 12:10 14:10 16:10] 18:10 | 20:10 | 22:10
> = S2 Brno 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 Bs15] 7:16 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 22:16
Q 101 Brno, Chrlické namésti 17:41118:11]18:41]19:1120:11] 21:11| 22:11 5:11 | 7:11 | 8:11 [10:11)12:11)14:11(16:11)18:11}20:11]22:11
o] = 64 Brno, Koméarov 7:16 | 811 | 10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:16 | 22:16
z = 78 Modfice, Olympia 8:24 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21
= 78 Brno, Zidenice 5:16 | 7:16 | 8:16 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 22:16
= spoje navazuijici na linku 509 I nejede 24.12. a 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni I jede také 31.12., nejede 24.12.
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni jede také 31.12.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 23.12. do 31.12.,4.2., 0d 7.3.do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
R jede v pracovnich dnech nejede od 23.12. do 31.12. aod 1.7. do 31.8.
® jede v sobotu Y nejede od 23.12. do 31.12., 4.2, od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10., 27.10. a 18.11.
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede od 1.7. do 31.8.




